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Değerli Okurlarımız,

Cumhuriyetimizin 100. yılını coşkuyla kutladığımız bu günlerde kasım ayı sayımızla sizlerle birlikte 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün önderliğinde milli mücadeleye ka-
tılarak bizlere hürriyeti ve bu eşsiz vatanı yadigâr ve emanet bırakan aziz ecdadımızı saygı ve minnetle 
anıyoruz.

Ülkemizde, yoğun bir kamusal finansmana ihtiyaç duyulmasına neden olan doğan afetlerin mey-
dana gelmesi, vergi kayıp ve kaçağına karşı tedbirler alınmak istenmesi, bazı kamu kurumlarının iş 
yükünün azaltılması ve benzeri nedenlerle vergi affı yada aynı nitelikte olabilecek bazı düzenlemeler 
yapılmaktadır. Vergi aflarının mükellef davranışları üzerinde etkilerinin araştırılması ve araştırma so-
nucu elde edilecek verilerin af düzenlemelerinin hayata geçirilmesinden önce diğer verilerle birlikte 
ele alınması önem arz etmektedir. Vergi aflarının mükellef psikolojisi üzerinde oluşturduğu olumlu 
veya olumsuz etkilerin tespitine yönelik bilgilerin yer aldığı Dr. Öğretim Üyesi Sayın Özgür Emre KOÇ 
ve Bilim Uzmanı Fatma COŞKUN’un “Vergi Aflarının Vergisel Davranışlar Üzerindeki Etkisine 
Yönelik Bölgesel Bir Değerlendirme” isimli çalışması istifadelerinize sunulmuştur.

Küresel ısınma ve iklim değişikliği sonucu ortaya çıkan olumsuz etkilerin şiddetlendiği ve yaşamı-
mızda hisseder hale geldiğimiz bu dönemde sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması ve enerji kaynağı 
çeşitliliğinin artırılması yönünde araştırma ve çalışmalar yapılmaktadır. Bunlardan biri de az enerji ve 
su tüketen, çevreye verilen zararın daha az olduğu yeşil binaların yapılmasıdır. Yeşil bina sayılarının 
tüm dünyada artırılmasına yönelik tedbirler alınması gerekmektedir. Yeşil bina vergi teşviklerinin in-
celenerek ülkemiz için yeşil binaları arttırmaya yönelik vergi teşvik önerileri sunan Öğretim Görevlisi 
Sayın Sema ÖZDEMİR’in “Seçilmiş Bazı Ülkelerde Yeşil Bina Vergi Teşvikleri Çerçevesinde Tür-
kiye İçin Öneriler” isimli çalışması değerlendirmelerinize sunulmuştur.  

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin bu sayı-
sının akademik ve mesleki çalışmalarınıza ilham kaynağı olması dileklerimizle sağlıcakla kalın.
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